Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ ГОРКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
20 марта 2018 года                                                                                           № 288
О   назначении   членов   конкурсной комиссии

по   проведению конкурса на    замещение

должности    главы   администрации Горкинского
сельского поселения муниципального района

«Красненский район

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от   06   октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Горкинского сельского поселения муниципального района «Красненский район», утвержденном решением Земского собрания Горкинского сельского поселения от 20 февраля 2015 года № 100 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Горкинского сельского поселения муниципального района «Красненский район», земское собрание Горкинского сельского поселения р е ш и л о:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Горкинского сельского поселения муниципального района «Красненский район:

    1) Вальтер Владимира Викторовича – главу Горкинского сельского поселения.

    2) Жукова Петра Алексеевича – пенсионера, председателя первичной ветеранской организации Горкинского сельского поселения.

2. Обнародовать данное решение в общедоступных местах: Горская СОШ, Горкинский Дом культуры, Горкинская сельская библиотека, Богословский  сельский клуб и разместить на официальном сайте администрации Горкинского сельского поселения по адресу: gorki.kraadm.ru
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Горкинского сельского поселения В.В.Вальтер.
Глава Горкинского

сельского поселения                                                                            В.В.Вальтер